АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 марта 2024 года  № 13-р

Об утверждении акта приема -передачи
объектов основных средств.

         В соответствии с Уставом Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, на основании распоряжения Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.03.2024г. №11-р «О передаче  в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к муниципальной собственности Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

1.Утвердить акт приема – передачи объектов основных средств от 26.03.2024г.
2. Распоряжение  №7 от 01.03.2024г. « Об утверждении акта приема передачи объектов основных средств - отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                 Н.А.Марченкова

                                                                                   Утвержден
                                                     Распоряжением Администрации Руссковского
                                                     поселения Шумячского района Смоленской
[bookmark: _GoBack]                                                     области от 26.03.2024г. №13-р

Акт
приема -передачи
с. Русское                                                                                от «26»марта 2024г.

      На основании распоряжения Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.03.2024г. № 11- р «О передаче  в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объектов, относящихся к муниципальной собственности Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» объектов, муниципальное образование Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в лице Главы муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Марченковой Нины Александровны, передает, а муниципальное образование «Шумячский район» Смоленской области, в лице  исполняющего полномочия Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Каменева  Дмитрия Анатольевича, принимает объекты:

	№ п/п

	Наименование

	Характеристика объекта
(глубина, протяженность, объем, высота )

	Адрес, местонахождение

	Балансовая стоимость/остаточная стоимость
на 31.03.2024
	Кадастровы й номер
	Документ удостоверяющий право муниципальной собственности

	1.
	Артезианская скважина и
сеть водопровода
	110м
(глубина)

   114м
(протяженность)
	Смоленская область, Шумячский район д. Хоронево
	123877/0,00
	67:24:0700101:35

67:24:0710101:34
	67-67-06/006/67/006\097/2016-502/1
03.10.2016,
67-67-06/006/67/006\097/2016-501/1
43.10.2016,

	2.
	Водонапорная башня Рожновская бр 25(корпус)
	           25м3
       (Объем)
	Смоленская область, Шумячский район, с. Русское
	99 000,00/8250,00
	67:24:1710101:693
	Собственность
67:2460710101:693-67\059/2023-1
27.10.2023

	3.
	Водопроводная сеть
	2288м
(Протяженность)
	Смоленская область, Шумячский район, с.Русское
	122 695,92/0,00
	67:24:0710101:766
	 Собственность
67:24:0000000:113,
 27.10.2023

	4.
	Артезианская скважина
	      155 мм
    (глубина)
	Смоленская область, Шумячский район, с.
Русское
	3785 000/
2113 292,87
	67-67-06/213/2012-280
	Собственность
67-67-06/213/2012-280
01.10.2012

	5.
	Водозаборная скважина
	          110 м
    (глубина)
	Смоленская область, Шумячский район, с. Русское
	0,00/0,00
	      67:24:0710101:536
	Собственность 67-67\006-67/006\097/2016-501/1
04.10.2016

	6.
	Водонапорная башня и  сеть водопровода
	30 м
(высота)

652м
(Протяженность)
	Смоленская область, Шумячский район, д.Петровичи
	79214/0,00
	67:24:0050101:201
67:24:0050101:202
	Собственность 67-67\006-67/006\097/2016-596/1
27.10.2016,
Собственность 67-67\006-67/006\097/2016-595/1
27.10.2016

Передал:                                                                    Принял:

	Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области

_________________   Н.А.Марченкова
_________________2024г.
	И.п.Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

_____________ Д.А.Каменев
_______________ 2024г.